
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
199 
165 
119 
174 
161 
115 
95 
98 
97 
64 

221 
88 

112 
114 
146 
38 
28 

110 
25 
63 
37 

118 
89 
42 
43 
23 

Name 
Sebastian Svensson 
Jennifer Nord 
Victor Sundberg 
Isak Askhed 
Gustav Ryderdahl 
Thyra Larsson 
William Palm 
Herman Holmström 
Theodore Eklund 
Axel Isaksson 
Hugo Eliasson 
Jonathan Nylén 
Alice Lindell 
Oscar Lindell 
Daniel Lundfors 
Maximilian Marnell 
Anton Holmberg 
Felix Sahlberg 
Max Carlsson (D) 
Melissa Häreby 
Fredrik Lindholm 
Tuva Garbman 
Linnea Karlsson 
Elias Restorp (D) 
Sixten Allinger Sandgren (D) 
Isak Jagersten (D) 

Class 
Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff 

2.230 
2.508 
4.809 
5.317 
5.653 
5.876 
8.238 
8.603 
9.136 

10.293 
15.669 
15.716 
15.741 
16.281 
16.575 
16.703 
21.000 
21.378 
23.698 
24.242 
25.175 
26.082 
29.498 
29.519 
34.402 

Best Tm 
38.566 
38.597 
38.700 
38.731 
38.577 
38.705 
38.822 
38.962 
38.884 
39.019 
38.897 
39.512 
39.326 
39.379 
39.426 
39.229 
39.122 
39.831 
39.288 
39.808 
39.809 
39.998 
39.591 
39.837 
39.867 
39.856 

Anmälare 
Tegnelius Motor AB 
Sodakart.se 
KH Racing Team 
KH Racing Team 

Tecno Sweden 
Tecno Sweden 
Rättvik Racing Hyrkart 
Sodakart.se 
Sodakart.se 
Hi Speed Racing 

Sodakart.se 

Tecno Sweden 

Comment 

5s FF 
3s bröt korridor 
5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
2.230 

Avg. Speed 
75,119 

Best Lap Tm 
38.566 

Best Speed 
76,077 

Best Lap by 
199 - Sebastian Svensson 

Printed: 2021-08-01 15:49:02 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 5 söndag, Järfälla MK 
Junior 125 

Förfinal 

Race started at 15:32:15 

Järfälla 0,815 km 

2021-08-01 15:30 
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